RESOLUÇÃO CD Nº 73, DE 24  DE  SETEMBRO  DE  1996
O CONSELHO DIRETOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDA-                                                                                                                                                                                                                                     DE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o que consta do Processo no. 23108.006714/96-2 CD/70/96;

R E S O L V E :

Art. Único - Autorizar o Presidente do Conselho Diretor da Universidade Federal de Mato Grosso a celebrar convênio entre esta Fundação Universidade e a Fundação de Seguridade Social - GEAP, para a viabilização de plano de saúde para os servidores da UFMT.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DIRETOR, em     Cuiabá, 24  de setembro  de 1996.

VALFREDO DA MOTTA MENEZES -  Presidente em exercício

CRISTOVAM MARCELO S. DE FIGUEIREDO  -  Membro

ATTÍLIO OURIVES  -  Membro

ANNA LUÍZA DE FIGUEIREDO  - Membro

OTACÍLIO BORGES CANAVARROS  -  Membro

JONAS NOLASCO DE SOUZA - Membro

NEUSA SOUZA DOURADO - Membro